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Gökyüzünün siyaha boyandığı bir gecede, hilâlin narin ışığı ve yıldızın göz alıcı aydınlığı, 

tıpkı bir milletin kaderi gibi birbirine kenetlenmiştir. O hilâl, mazinin derinliklerinden kopup 

gelen bir nidanın, o yıldız ise kahramanların umut dolu gözlerinin yansımasıdır. Türk 

bayrağının üzerine işlenmiş bu iki simge, tarihin kanla ve fedakârlıkla yazdığı bir destanın en 

görkemli nişanıdır. 

Hilâl, gecenin karanlığını yaran bir şafak gibi, özgürlüğün timsalidir. Uğruna nice sevdaların 

yetim kaldığı, cephelerden ve cephe dışından gelen hıçkırıkların yankılandığı bir davanın 

sancağıdır. Babalarını toprağa veren bebelerin beşiğidir hilâl. Hilâlin gölgesi, vatana adanmış 

yürekleri kuşatır, onlara cesaret verir, ısıtır onların kalbini ışığıyla, gözlerine bir umut, bir 

parlaklık verir ve fırtınalı zamanlarda bile bir sığınak olur. O hilâlin hatırına, gökyüzüne 

yükselen dualar kabul olmuş, dağ gibi yiğitler toprağa düşerken bile onu son kez 

selamlamıştır, son kez ona bakarken düşünmüştür geride bıraktıklarını. 

Ve yıldız… O, parlaklığını milletin gözyaşlarından alır. O, öpülesi gözlerden düşen her bir 

damlaya inat parlayan bir pırlantadır. Zulmün zifiri gecelerine meydan okuyan bir umuttur. 

Yıldızın ışığı, Hatay’dan İstanbul’a, Kayseri’den İzmir’e kadar her toprak parçasına 

özgürlüğün sıcaklığını taşır. Ne zaman zorluklar baş gösterse, ne zaman vatan dara düşse, 

yıldız yol gösterir, milletini asla karanlıkta bırakmaz. Çanakkale’de şaha kalkan siperlerden, 

Sakarya’nın kanla sulanmış vadilerine kadar her savaş meydanında, o yıldız inancın ve 

direnişin timsali olarak parlamaya devam etmiştir. Harekete geçmek için kendindeki gücü 

arayanların açık bir gecede kafalarını semaya çevirmesi yeterlidir. Yıldız onlar için hep 

oradadır. 

“Bir yıldız, bir hilâl, ilelebet istiklâl” derken, sadece bir bez parçasına dokunmuş simgelerden 

bahsetmiyoruz. Biz, bir var oluş zaferinden; bir destandan bahsediyoruz! Biz, bin yılların 

mirasını taşıyan bir ruhu anlatıyoruz. Ecdadımızın alnına yazılan zaferi, gür bir seda ile 

yankılanan vatan sevdasını dile getiriyoruz. O hilâl ve yıldız, bir milletin kaderine 

mühürlenmiş mukaddes bir ezgidir. 

Ve bilinsin ki, ay yıldızlı bayrak dalgalandıkça, bu milletin bağımsızlık ruhu asla 

sönmeyecek, kahramanların mirası sonsuza dek yaşayacaktır. Çünkü bizler, hilâlin gölgesinde 

büyüyen, yıldızın ışığında yürüyen ve istiklâl uğruna canını adayan bir milletiz.  

Ne mutlu, bayrağın gölgesinde özgürlüğe sevdalı yaşayanlara!  



Ne mutlu, istiklâlini sonsuza kadar koruyacak olanlara!  

Ne mutlu Türk’üm diyene! 

 

                                                                                                                                                  


